



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 0305001/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 027/2022
Tipo: Menor Preço por Item

BURITICUPU, MA
Proc. 0305001/2022
Fls. 733
Rubrica

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais e tecidos para organização de quadrilhas e danças folclóricas do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

**CARLOS MARCELO SANTOS DE
CASTRO**

CNPJ: 36.877.324/0001-50

BURITICUPU - MA, em 02 de junho de 2022.



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 98217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 98217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

ANEXO IV PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

BURITICUPU-MA
Proc. 030500/2022
Fls. 734
Rub.

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do **Pregão Eletrônico n.º 027/2022**, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais e tecidos para organização de quadrilhas e danças folclóricas do Município de Buriticupu/MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: CARLOS MARCELO SANTOS DECASTRO		
NOME FANTASIA: DE CASTRO SERVIÇOS		
CNPJ: 36.877.324/0001-50	INSC. ESTADUAL: 12.707120-2	
ENDEREÇO: Tv. Joaquim Severino, 84, Centro	CIDADE: Pedreiras	ESTADO: Maranhão
TELEFONE: (99) 98217-0780	E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com	
INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTOS: Banco do Brasil		
Agência: 0242-9	Conta Corrente: 40.828-0	
REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO: Carlos Marcelo Santos de Castro, brasileiro, solteiro, RG: 033058072007-6, CPF: 026.951.473-25		
Endereço: Travessa Crescêncio Raposo, 84, Centro, Pedreiras – Maranhão		
Telefone: (99) 98217-0780	E-mail: marcelocobain@hotmail.com	
Endereço: Travessa Crescêncio Raposo, 84, Centro, Pedreiras – Maranhão		

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	CÓDIGO DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT. DO ITEM	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1958593	Chapéu de palha masculino, tipo malandrinho. Características: 90% palha, 10% polipropileno. Cores e modelos variadas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,45	4.490,00
2	1958594	Chapéu de palha masculino tipo italianinho. Características: 90% palha, 10% polipropileno. Cores e modelos variadas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,45	4.490,00
3	1958595	Chapéu de palha masculino, tipo caipira desfiado.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,75	4.550,00
4	1958596	Chapéu de palha masculino, tipo sobreiro mexicano.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	24,60	4.920,00
5	1958597	Chapéu de palha feminino, infantil, decorado com traças.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,10	4.420,00
6	1958598	Tiara feminina decorada de festa junina no elo, com detalhe em chapéu de palha.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	6,25	625,00
7	1958599	Tiara feminina decorada de festa junina no elo, com detalhes em fitas coloridas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	6,25	1.250,00
8	1958600	Tiara lisa para cabelo, corpo em metal, 4mm, cor prata.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	4,10	820,00
9	1958601	Luvas femininas em renda para noivas cor branca.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	26,70	1.335,00

CNPJ 36.877.324/0001-50
Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: 99.8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: 99.8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

10	1958602	Luva masculina de elastano (papai Noel) cor branca.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	32,95	3.295,00
11	1958603	Botão para calça masculina 4 furos, tamanho padrão, transparente. Pacote com 144 unid.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	15,90	3.180,00
12	1958604	Botão para camisa masculina 2 furos, tamanho padrão, transparente. Pacote 144 unid.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,00	2.800,00
13	1958605	Botão de pressão 12 mm, cor: reto, material em plástico.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	15,00	3.000,00
14	1958606	Zíper de ferro para calça, 22 cm, cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	1,90	380,00
15	1958607	Zíper comum para vestido, 50 cm, cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	1,80	360,00
16	1958608	Viés destaque liso, rolo com 20m, 24mm de espessura, cor prata.	400,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,20	5.680,00
17	1958609	Agulha de bordar kit com 16 unid.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,10	705,00
18	1958610	Linha de costura, kit de linha com 10 unidade de cores sortidas, com 99m.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	19,05	952,50
19	1958611	Entretela para bordado rasgável, composição 100% algodão, rolo 50 m x 30 cm.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	45,95	4.595,00
20	1958612	Bojo feminino tamanho P. Cor: bege.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	10,15	1.015,00
21	1958613	Bojo feminino tamanho M. Cor: bege.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,70	1.470,00
22	1958614	Bojo feminino tamanho G. Cor: bege.	80,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,70	1.176,00
23	1958615	Bojo feminino tamanho GG. Cor: bege.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,70	735,00
24	1958616	Elástico roliço, rolo com 100m de comprimento, cor branco.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	26,80	2.680,00
25	1958617	Elástico roliço, rolo com 100m de comprimento, cor preto.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	24,30	2.430,00
26	1958618	Fita com ilhós, pacote com 100 metros, cor: preto.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	35,95	7.190,00
27	1958619	Fio de nylon bobina com 2,2kg, 3,0mm. Tamanho: 248m.	300,00	KLF IMPORT	PREMIUM	164,15	49.245,00
28	1958620	Cordão metálico bobina com 50 m x 1,5 mm/ cor dourado.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	16,45	1.645,00
29	1958621	Cordão metálico bobina com 50 m x 1,5 mm/ cor prata.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	16,45	1.645,00
30	1958622	Fio de strass bobina com 100m x 8mm/ cor prata.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	42,30	4.230,00
31	1958623	Adesivos strass cartela/ 0,6mm/ cor prata.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	33,95	6.790,00
32	1958624	Cordão são Francisco bobina com 10m x 6mm/ cor dourado.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	41,25	4.125,00
33	1958625	Cordão são Francisco bobina com 10m x 6mm/ cor prata.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	38,60	3.860,00
34	1958626	Corrente elo grume lixado 6mm x 50m. Cor dourada.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	43,65	8.730,00

CNPJ 36.877.324/0001-50

Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com

BURITICUPU-MA
Proc. 0305001 2022
Fls. 735
Rubrica



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: 99.8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: 99.8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

35	1958627	Passamanaria metalizada franja pacote com 20m x 30mm/ cor dourada	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	43,95	4.395,00
36	1958628	Sianinha pacote com 20 m x 5mm/ cores diversas	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,60	2.160,00
37	1958629	Grelô peça com 20 m x 13mm/ cor preta	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	35,65	3.565,00
38	1958630	Corda sisal rolo com 60m x 2mm	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	34,75	1.737,50
39	1958631	Corda sisal rolo com 60m x 4mm	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	36,00	1.800,00
40	1958632	Cordão fio de cetim rolo com 50m x 2mm/cores diversas	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	20,80	2.080,00
41	1958633	Pingente pompom de franja tessel pacote com 6 unid. / 80mm/ cor dourado.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	36,00	1.800,00
42	1958634	Pingente pompom de franja tessel pacote com 6 unid. / 80mm/ cor prata.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	34,80	1.740,00
43	1958635	Fita galão passamanaria pacote com 20m x 2,5 cm/ cor dourado.	80,00	KLF IMPORT	PREMIUM	42,80	3.424,00
44	1958636	Fita galão passamanaria pacote com 20m x 2,5 cm/ cor prata.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	46,00	2.300,00
45	1958637	Fita galão passamanaria pacote com 20m x 1cm/ cor dourado.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	46,00	2.300,00
46	1958638	Fita galão passamanaria pacote com 20m x 1cm/ cor prata.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	42,55	2.127,50
47	1958639	Paetê fio bobina com 45m x 6mm/ cor dourado.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	28,65	2.865,00
48	1958640	Paetê fio bobina com 45m x 6mm/ cor prata.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	28,65	2.865,00
49	1958641	Lantejola pacote com 50g x 4mm/ cor dourado.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	34,70	3.470,00
50	1958642	Lantejola pacote com 50g x 4mm/ cor prata.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	34,70	3.470,00
51	1958643	Canutilho para bordado, pacote com 500g, 3 polegadas, 7mm, cor dourado.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,00	2.100,00
52	1958644	Lantejola de flor pacote com 500g/ de 8mm / cor prata	150,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,20	3.180,00
53	1958645	Canutilho miçanga pacote com 50g/ de 0,15cm / transparente	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,00	2.100,00
54	1958646	Glitter em pó pacote com 500g/ cores diversas	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	25,45	1.272,50
55	1958647	Fita de cetim bobina com 100m/ de 1cm/ cores diversas.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	26,30	2.630,00
56	1958648	Fita de cetim bobina com 100m/ de 2cm/ cores diversas.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	26,30	2.630,00
57	1958649	Fita de renda bobina com 100m/ de 1cm/ cores diversas.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	27,90	2.790,00
58	1958650	Fita de renda bobina com 100m/ de 2cm/ cores diversas.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	27,90	2.790,00
59	1958651	Folha de eva, com glitter tamanho 40x60cm / de 1,7mm de espessura/ cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	32,65	6.530,00
60	1958652	Folha de eva, liso tamanho 40x60cm / de 1,7mm de espessura/ cor preto.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	29,55	2.955,00

CNPJ 36.877.324/0001-50

Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com

BURITICUPU-MA
Proc. 0305001/2022
Fls. 236
Rub. 111



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUNICIPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

61	1958653	Tesoura grande para costureira tamanho 20 cm cores diversas.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	25,40	1.270,00
62	1958654	Tesoura escolar tamanho 10,8 cm/ cores diversas.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	15,80	474,00
63	1958655	Pistola de cola quente tamanho grande / 80w bivolt.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	43,25	1.297,50
64	1958656	Pistola de cola quente tamanho pequena / 80w /bivolt.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	31,20	936,00
65	1958657	Bastão de cola quente pacote de 1kg/ grosso 1,2mm x 300mm	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	37,50	3.750,00
66	1958658	Bastão de cola quente pacote de 1kg/ fino 7mmx 30cm	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	28,75	2.875,00
67	1958659	Cola branca tamanho 1l	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	35,10	1.755,00
68	1958660	Cola isopor tamanho 400g	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	24,85	1.242,50
69	1958661	Cola de contato (sapateiro), tamanho 230ml x 195g.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	26,85	2.685,00
70	1958662	Cola instantânea. Tamanho 20g	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	30,85	925,50
71	1958663	Cola de silicone (artesão), tamanho 60ml x 48g.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	11,70	351,00
72	1958664	Fita transparente tamanho 45mmx 45m.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	23,95	718,50
73	1958665	Fita dupla face tamanho 12mm x 2m.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	24,35	730,50
74	1958666	Fita gomada rolo de 45m x 7cm.	30,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,45	643,50
75	1958667	Fita plástico rolo de 16mm x 0,8mm, 50 metros.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	33,30	1.665,00
76	1958668	Alfinete com cabeça número 28/ caixa com 50 unid.	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	32,95	1.647,50
77	1958669	Quibane, 60 cm de diâmetro.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	20,15	4.030,00
78	1958670	Estilete profissional lâmina 18mm	50,00	KLF IMPORT	PREMIUM	15,35	767,50
79	1958671	Fita métrica para costureira tamanho 1,5 m.	20,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,35	287,00
80	1958672	Alfinete de segurança (broche) tamanho 1,7 cm, caixa com 100 unid.	20,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,00	420,00
81	1958673	Cetim com lycra cores diversas.	400,00	KLF IMPORT	PREMIUM	13,70	5.480,00
82	1958674	Cetim sem lycra cores diversas.	700,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,80	10.360,00
83	1958675	Oxford com lycra cores diversas.	400,00	KLF IMPORT	PREMIUM	13,90	5.560,00
84	1958676	Oxford sem lycra cores diversas.	400,00	KLF IMPORT	PREMIUM	14,40	5.760,00
85	1958677	Renda cores diversas.	300,00	KLF IMPORT	PREMIUM	8,90	2.670,00
86	1958678	Chita floral cores diversas.	1.000,00	KLF IMPORT	PREMIUM	16,10	16.100,00
87	1958679	Tule cores diversas.	500,00	KLF IMPORT	PREMIUM	17,10	8.550,00
88	1958680	Veludo cores diversas.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,90	2.290,00

CNPJ 36.877.324/0001-50
Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com

BURITICUPU-MA
Proc. 030500/2022
Fls. 232
Rub. ...



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUN. QPRL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: 99. 8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUN. QPRL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: 99. 8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

89	1958681	Organza cores diversas.	300,00	KLF IMPORT	PREMIUM	21,00	6.300,00
90	1958682	Tecido de paetê, cores diversas.	150,00	KLF IMPORT	PREMIUM	46,45	6.967,50
91	1958683	Tecido bordado (renda) cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	36,40	7.280,00
92	1958684	Matelassê (1cm) cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,55	4.510,00
93	1958685	Matelassê (2cm) cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	22,55	4.510,00
94	1958686	Tafetá cores diversas.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	18,10	3.620,00
95	1958687	Chita xadrez, cores diversas.	500,00	KLF IMPORT	PREMIUM	18,20	9.100,00
96	1958688	Tecido feltro cores diversas.	100,00	KLF IMPORT	PREMIUM	26,20	2.620,00
97	1958689	Tnt, cores diversas.	5.000,00	KLF IMPORT	PREMIUM	5,65	28.250,00
98	1958690	Malha tensionada cores diversas.	300,00	KLF IMPORT	PREMIUM	16,95	5.085,00
99	1958691	Camurça (malha) cores diversas.	150,00	KLF IMPORT	PREMIUM	30,20	4.530,00
100	1958692	Tecido musseline cores diversas, largura: 1,5 m.	400,00	KLF IMPORT	PREMIUM	17,70	7.080,00
101	1958693	Juta com glitter rolo com 10 metros largura: 10mm 1,0 cm.	200,00	KLF IMPORT	PREMIUM	23,65	4.730,00
VALOR TOTAL: trezentos e noventa e nove mil, setecentos e treze reais e cinquenta centavos.							399.713,50

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.
3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº. 027/2022.
5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo estabelecido no Anexo I – Termo de Referência, contado a prazo a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produtos(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo estabelecido no Anexo I – Termo de Referência, contado o prazo a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

Pedreiras/MA, 01 de junho de 2022.

CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO:02695147325
Assinado de forma digital por CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO:02695147325
Dados: 2022.06.01 21:08:38 -03'00'

Carlos Marcelo Santos de Castro
CPF 026.951.473-25
RG 033058072007-6
Proprietário

BURITICUPU-MA
Proc. 0305061/2022
Fls. 728
Rub.

CNPJ 36.877.324/0001-50

Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com